
UCHWAŁA NR 12/II/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Szczuczyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939 i 2600) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 358/LXVIII/23  Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 22 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Szczuczyn na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w punkcie V skreśla się zdanie: „Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Szczuczynie przy wykonywaniu swoich czynności współpracuje  
z Pełnomocnikiem ds. profilaktyki i uzależnień, który koordynuje prace ww. komisji.” 

2) w punkcie V zdanie: Dla członków Komisji ustala się następujące wynagrodzenie: 

a) dla członków Komisji wynagrodzenie w wysokości 200,00 zł brutto /słownie: dwieście  złotych brutto/, 
płatne do 31 grudnia 2024 r. 

b) wypłata wynagrodzeń oraz zwrot kosztów podróży nastąpi ze środków finansowych określonych 
w planie Urzędu Miejskiego w Szczuczynie Dział 851, Rozdział 85154 „Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi”zastępuje się zdaniem:"Wynagrodzenie Przewodniczącego i Sekretarza Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych ustala się w formie miesięcznego ryczałtu na rok 
2024 w wysokości: 

a) dla Przewodniczącego Komisji - 800 zł brutto, 

b) dla Sekretarza Komisji - 300 zł brutto.         Pozostali członkowie komisji otrzymują wynagrodzenie 
brutto w wysokości 100 zł za udział w posiedzeniach Komisji. Posiedzenia Komisji organizowane są 
w miarę potrzeb. Wypłata wynagrodzeń oraz zwrot kosztów podróży nastąpi ze środków finansowych 
określonych w planie Urzędu Miejskiego w Szczuczynie Dział 851, Rozdział 85154 „Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi”. 

3) w punkcie VI. Podmioty realizujące i współrealizujące Program dodaje się ppkt 10 w brzmieniu: 

„10) Ośrodek Pomocy Społecznej w Szczuczynie.”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Natalia Rydzewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71ADA6D3-BCED-4E1C-B4A6-568B9A7AAE5C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 12/II/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


